



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Speckle-Faced WS/WD

January Ram Lamb

2217	Slack Club Lambs	\$2,200.00 GRAND CHAMPION	1746 James Vandevanter KIRON IA
2201	C & J Livestock	\$325.00	1473 Viking Lamb MORRISTOWN IN
2 Total Lots		\$2,525.00 TOTAL	\$1,262.50 Average

February Ram Lamb

2175	Slack Club Lambs	\$400.00	2063 Richard K Balster COGGON IA
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average

March Ram Lamb

2218	Slack Club Lambs	\$600.00	2199 Jon Turner FAYETTE IA
2203	C & J Livestock	\$250.00	1473 Viking Lamb MORRISTOWN IN
2 Total Lots		\$850.00 TOTAL	\$425.00 Average

April Ram Lamb

6060	Ellerbrock Club Lambs	\$1,750.00 RES GRAND CHAMPION	
1 Total Lots		\$1,750.00 TOTAL	\$1,750.00 Average

January Ewe Lamb

2332	McLaughlin Griffin Sheep	\$800.00	1893 Edge Club Lambs ROSEDALE IN
2223	Moser Club Lambs	\$275.00	1904 Galen Conner WAGONER OK
2204	C & J Livestock	\$250.00	1473 Viking Lamb MORRISTOWN IN
3 Total Lots		\$1,325.00 TOTAL	\$441.67 Average

February Ewe Lamb

2219	Slack Club Lambs	\$800.00 GRAND CHAMPION	1847 Todd Dunlap ESTANCIA NM
2205	C & J Livestock	\$250.00	1473 Viking Lamb MORRISTOWN IN
6071	Ellerbrock Club Lambs	\$1,000.00	1746 James Vandevanter KIRON IA
2224	Scheel Livestock	\$300.00	2026 Courtney Ratliff COVINGTON TX
3015	Moser Club Lambs	\$250.00	1904 Galen Conner WAGONER OK
2206	C & J Livestock	\$250.00	1473 Viking Lamb MORRISTOWN IN
6 Total Lots		\$2,850.00 TOTAL	\$475.00 Average

March Ewe Lamb

6058	Ellerbrock Club Lambs	\$600.00	1704 Arrowhead Club Lambs SPANISH FORK UT
2222	Stillwell Club Lambs	\$650.00	1955 Coleman Club Lambs LOUDONVILLE OH
2220	Slack Club Lambs	\$350.00	1554 Ashlyn Maddox THOMAS OK
2216	Mennen Club Lambs	\$250.00	1497 Hogg Club Lambs Miranda SD
4 Total Lots		\$1,850.00 TOTAL	\$462.50 Average

Speckle-Faced WS/WD - 19 Total Sold \$11,550.00 TOTAL \$607.89 Speckle-Faced WS/WD Average